И З Ј А В А   З А   Д А В А Њ Е   

С О Г Л А С Н О С Т

Согласно Законот за заштита на личните податоци, Студентот _______________________________, како субјект на лични податоци, дава СОГЛАСНОСТ за обработка на неговите лични податоци потребни за Конкурсот за доделување 5 стипендии за студенти кои се запишани во прва година на студиски програми по македонски јазик од трет циклус за академската 2025/2026 година. 

Изјавил: ________________________
                                                                                                    

(потпис на давателот на изјавата)

